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  داشتن اعتماد به نفس و روحيه ي دفاع از اعتقادات دينی -٣
  کسب اطلاعات و اخبار از مراکز خبر رسانی مطمئن و خودي -٤
  حضور در برنامه هايی که پيام ملت ايران را به جهانيان می رساند ، مانند شرکت در راهپيمايی -٥
  دقت و مراقبت در ارتباطات اينترنتی -٦
  برنامه ريزي براي اوقات -٧

  فراغت و استفاده ي مناسب از آن
  وه هاي مشکوك و نا مطمئن .همکاري نکردن با گر -٨

  طراحان بازي هاي رايانه اي ضد مسلمانان چه اهدافی دارند ؟ - ٣٩
  از بين بردن اسلام و تخريب شخصيت مسلمانان

  سوالات جا خالی
  استفاده می کردند .  تهاجم نظامی  کشور هاي استعمارگر در گذشته براي رسيدن به اهداف خود از -١
  می گويند .  نگ سختج امروزه به جنگ نظامی ،-٢
  هستند . رسانه هاي جمعی  مهم ترين ابزار تأثيرگذاري در جنگ نرم ،-٣
  نوع جنگ ها است .  خطرناك ترين جنگ روانی-٤
  توسط کشورها به عنوان يکی از مؤثرترين شيوه ها استفاده می شود . جنگ روانی در دوران کنونی-٥
  نمود.  خنثی  هم می توان آن را  تبليغات  ستی را پخش کرد، به وسيلههمان طورکه ممکن است با تبليغات، شايعه نادر-٦
  تفاوت زيادي دارد .  اصل خبر  شايعه معمولاً با-٧
تفاوت زيادي دارد  اصل خبر  بلکه واقعيات به صورت ديگري بيان می شود که با  دروغ گفته نمی شود در تحريف واقعيات معمولاً -٨
.  
  يک دست ايشان به شدت آسيب ديد .  ١٣٦٠سال   در يکی از مساجد تهران دردر جريان ترور مقام معظم رهبري -٩

  را هدف قرار می دهد .  شخصيت مسلمانان  يا دين اسلام  در مواردي به صورت کلی  ترور شخصيت-١٠
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  انواع ترور را نام ببريد؟ - ٣٠
  ترور شخصيت -ترور شخص

  ترور شخص را تعريف کنيد . - ٣١
 در ترور شخص ، افراد موجّه ، توانمند و ارزشمند يک کشور که در آگاهی و پيشرفت جامعه نقش مؤثري دارند ، مورد تهاجم

  جسمی و فيزيکی قرار می گيرند . مانند : شهيدان مطهري ، بهشتی ، رجايی ، باهنر ، صياد شيرازي و دانشمندان هسته اي و...
  ترور شخصيت را تعريف کنيد . - ٣٢

  تخريب شخصيت هاي بزرگ و تأثيرگذار با استفاده از دروغ، شايعه، تهمت وتبليغات ناروا
  پيامبر را ترور می کردند ؟دشمنان پيامبر چگونه شخصيت  - ٣٣

  ايشان را جادوگر يا مجنون معرفی می کردند.
  در زمان ما چه شخصيت هايی از سوي دشمنان ترور شخصيت شده اند ؟ - ٣٤

  امام خمينی و مقام معظم رهبري
  براي ترور شخصيت مسلمانان و دين اسلام مثال بزنيد . - ٣٥

در بعضی از بازي هاي رايانه اي براي  - فی فيلم يک يا چند نفرمسلمان هستنددر بعضی از فيلم هاي سينمايی ، شخصيت هاي من
» الله اکبر « پيروز شدن بايد به سمت افرادي که مسلمان هستند تيراندازي شود و براي به دست آوردن امتياز بايد به سمت کسی که

  می گويد شليک شود .
می »الله اکبر « و » يا مهدی«ي آمريکايی است که بايد افرادي را که در يکی از بازي هاي رايانه اي، قهرمان بازي فرد - ٣٦

  گويند، از پاي درآورد تا به مراحل بعدي برسد. به نظر شما طراحان اين بازي به دنبال چه اهدافی هستند؟
نيد و مسلمانان عامل مشکلات آن ها می خواهند اين مطلب را جا بياندازند که اگر می خواهيد پيشرفت کنيد بايد با مسلمانان مبارزه ک

  دنياي امروز هستند.
  اهداف شبکه هاي ماهواره اي فارسی زبان چيست ؟ - ٣٧

  بدبين کردن مردم به اسلام و نظام جمهوري اسلامی - ١  
  قطع رابطه ي ملت با رهبري - ٢  
  ترويج بی بندوباري اخلاقی - ٣  
  از بين بردن استحکام خانواده - ٤  
  جدايی دين از سياست - ٥  
  دور کردن مردم از ارزش هاي دينی -٦

  راه هاي مقابله با جنگ روانی دشمنان را بيان کنيد . - ٣٨
  شناخت دشمن و روش هاي تبليغاتی آن ها -١
  وحدت و همدلی بيشتر در جامعه و اتحاد حول محور قانون اساسی و رهبري -٢
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  براي استفاده نادرست از تبليغات توسط کشورهاي قدرتمند يک مثال بزنيد. - ٢٢
لگر فلسطين با تشکيل گروهک هاي تکفيري يا حمايت از گروه هايی که با نام امروزه امريکا، قدرت هاي سلطه گر و رژيم اشغا

اسلام و مسلمانان درکشورهاي مختلف جهان دست به ايجاد نا امنی و جنايت می زنند، به معرفی چهره اي خشن و ضدانسانی از 
  اسلام می پردازند.

  شايعه چيست ؟ يک مثال بزنيد. - ٢٣
  باري است که درستی و نادرستی آن معلوم نيست و عموماً منبع مطمئن و مشخصی هم ندارد .به معنای انتشار مطالب و اخ

شايعه شهادت رسول گرامی اسلام (ص) در جنگ احُد که توسط مشرکان و به منظور تضعيف روحيه مسلمانان پخش شد؛ درصورتی 
  که آن حضرت فقط به صورت جزئی مجروح شده بود.

  شايعه چه حکمی دارد ؟ از نظر اخلاقی و دينی - ٢٤
شايعه مجموعه اي از غيبت ، تهمت ، انتشار مطالب غير مطمئن و ...است که سکوت در برابر آن و مقابله نکردن با آن گناه 

محسوب می شود . در دين اسلام به مسلمانان تأکيد شده در اموري که اطلاع کافی ندارند ، بررسی کنند ؛ زيرا چشم ، گوش ، زبان و 
  انسان در پيشگاه خداوند مسئول هستند .قلب 
  راه هاي مقابله و جلوگيري از شايعه پراکنی کدامند؟ - ٢٥

اولين کار اينکه بررسی کنيم منبع خبر کجاست ، آيا خبري که اعلام شده است از فردي مسئول و موجه است يا نه آيا خبر منتشر شده 
خبر از داخل پخش شده است . بعد از اين که منبع خبر مشخص شد با مطالعه و  از منابع خارج از ايران و يا بعضاً دشمنان است يا

  پرس و جو از افراد مطلع و صاحب نظر صحت و يا دروغ بودن آن را مشخص می کنيم.
  تحريف واقعيات يعنی چه ؟ يک مثال بزنيد. - ٢٦

  از حق به سوي باطل صورت می گيرد . منحرف کردن خبري از مسير و موضوع اصلی خود که به منظور انحراف اذهان مردم
با وجود آنکه مقامات کشور ما بارها اعلام کرده اند که هدف شان از پيشرفت در فنّاوري هسته اي، استفاده صلح آميز از آن براي 

کند که قصد ايران تاکنون نتوانسته ثابت « توليد انرژي هسته اي است؛ ولی غربی ها با اين تفسيراذهان عمومی مردم جهان را ،
ايران قصد استفاده صلح آميز از « به سمتی سوق می دهند که تصور شود ،» که قصد » استفاده صلح آميز از فنّاوري هسته اي دارد 

  ».ايران از پيشرفت در فناوري هسته اي، استفاده غير صلح آميز از آن است«. از اين واقعيت که » فناوري هسته اي دارد 
  واقعيات چه چيزی گفته نمی شود؟ توضيح دهيد.در تحريف  - ٢٧

در تحريف واقعيات معمولاً دروغ گفته نمی شود ، بلکه واقعيات به صورت ديگری بيان می گردد که با اصل موضوع تفاوت زيادی 
گونه ای تفسير می می گردد،ولی به    دارد.گاهی کلماتی به متن اضافه يا از آن کم می شود و گاهی جملاتی به صورتی که بوده بيان

  که مخالف منظور گوينده يا نويسنده مطلب است و با اصل آن تفاوت دارد.  شود
  تفرقه افکنی را توضيح دهيد . يک مثال بزنيد. - ٢٨

دامن زدن به اختلافات موجود در يک يا چند کشور که به منظور ايجاد بدبينی و به وجود آوردن درگيري و از بين بردن وحدت و 
ی يک جامعه صورت می گيرد . دامن زدن به اختلافات ميان شيعه و سنی يا ايجاد بدبينی بين مسلمانان و ساير اديان الهی و يکپارچگ

  همچنين مطرح کردن اختلافات قومی در بين قوميت هاي مختلف
  ترور چيست ؟ - ٢٩

ر دادن آن ها به منظور تسليم در برابر تهديد و تلاش براي ايجاد ترس و وحشت در يک گروه يا يک کشور براي تحت فشار قرا
  خواسته هاي طراحان آن می باشد .
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مکه فرستاد تا با دعوت از ابوسفيان وي را به محلی ببرد که بتواند آن آتش ها را تماشا کند. همين که ابوسفيان مشعل هاي فروزان 
  زي فتح شد.بسيار زياد را مشاهده کرد، چاره اي جز تسليم در برابر سپاه اسلام نديد؛ در نتيجه مکه بدون جنگ و خونري

  جنگ روانی معاويه در جريان جنگ صفين چگونه بود ؟ - ١٢
در جنگ صفين، وقتی سپاهيان امام علی (ع) به فرماندهی مالک اشتر در آستانه شکست دادن لشکريان معاويه قرار گرفتند، لشکريان 

با حيله گري عمر وعاص، قرآن ها را بر  معاويه به منظور ايجاد شک و ترديد در سپاهيان امام علی (ع) و براي فرار از شکست،
سر نيزه قرار دادند و اعلام کردند که ما همه مسلمانيم و بايد بين ما و شما اين قرآن حکم کند. امام علی (ع) در واکنش به اين اقدام 

آنها حيله و نيرنگی براي فرار معاويه به سپاهيان خود دستور ادامه جنگ داد و فرمود دشمنان شما اعتقادي به قرآن ندارند و اين عمل 
از شکست است؛ اما بخشی از سپاهيان امام علی (ع) به فرمان آن حضرت توجه نکردند و در مقابل امام ايستادند. سرپيچی اين عده 

  در مقابل فرمان امام باعث شد که معاويه و لشکريانش از شکست حتمی نجات پيدا کنند.
  نه بود ؟جنگ روانی صدام عليه ايران چگو - ١٣

بمباران شيميايی رزمندگان و مناطق مرزي ، تهديد به بمباران شيميايی شهرهاي بزرگ براي ايجاد ترس و وحشت در بين مردم و 
  تضعيف روحيه ي آن ها

  يکی از نمونه هاي روشن جنگ روانی دشمن عليه کشور ما چيست؟ - ١٤
کنگره امريکا و شوراي عالی امنيت سازمان ملل متحّد عليه جمهوري تهديد به گسترش تحريم اقتصادي و مصوبه هاي مختلف در 

  اسلامی ايران.
  نمونه هايی از جنگ روانی عليه جمهوري اسلامی ايران را بيان کنيد. - ١٥

  اعلام تحريم هاي جديد -٢اعلام جنگ و حمله نظامی آمريکا و اسرائيل  - ١  
  گی دارد ؟ميزان اثر گذاري جنگ روانی به چه عواملی بست - ١٦

به ميزان علم و - ٢به ويژگی هاي شخصيتی افراد مانند اعتقادات دينی، شجاعت، اعتماد به نفس و پايبندي به ارزش هاي اخلاقی  - ١  
  آگاهی انسان ها و شناخت دوست و دشمن واقعی

  روش هاي جنگ روانی را نام ببريد ؟ - ١٧
  ترور -٥افکنی تفرقه  -٤تحريف واقعيات  - ٣شايعه  - ٢تبليغات  -١

  تبليغ يا تبليغات را تعريف کنيد . - ١٨
  منتقل کردن و رساندن پيام ، افکار و عقايد به ديگران

  در تبليغات سعی می شود از چه چيز هايی بهره گيری نمايند؟و نتيجه آن چيست؟ - ١٩
فکر و سليقهء گيرنده ، پيام بر اساس خواست و به گونه ای آراسته شود که   با بهره گيری از کلمات ، تصاوير ، ، موسيقی و ... پيام 

  تمايل فرستنده آن شکل بگيرد
  چگونه می توان تبليغات نادرست را خنثی نمود؟ - ٢٠

  همانطور که ممکن است با تبليغات شايعه نادرستی پخش کرد ، به وسيله تبليغات هم می توان آن را خنثی نمود.
  بر افکار مردم تأثير بگذارند. چگونه کشور های سرمايه دار می توانند - ٢١

  با استفاده از فناوری های روز و شبکه های ماهواره ای و کليه امکانات خود بر فکر و احساس مردم جهان تأثير می گذارند.
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 امام خمينی در باره مبارزه چه فرموده است؟ -١
  ما می گوييم تا شرک و کفر هست ، مبارزه هست و تا مبارزه هست ، ما هم هستيم.

  مقام معظم رهبری در رابطه با جنگ نرم چه می فرمايد؟ -٢
  ايجاد ترديد در دل ها و ذهن های مردمجنگ نرم يهنی 

  جنگ های نظامی يا جنگ سخت معايبی در پی داشت؟ -٣
  هم برای سربازان مهاجم  تلََفات انسانی نيروهاي هم برای سربازن مدافع و - هزينه ي زياد

  د باشند؟چرا قدرت هاي نظامی دنياي امروز تصميم گرفتند تا از راه هاي ديگري به دنبال تأمين منافع خو -٤
  هزينه هاي بالاي جنگ سخت، پيشرفت فنّاوري، مخالفت عموم مردم جهان با کشته شدن انسان ها در جنگ و ...

  جنگ نرم به چه جنگی گفته می شود؟ -٥
به کلّيه فعاليت هاي غيرنظامی که دشمن و عوامل آن در جهت ايجاد تغييرات لازم در يک جامعه و يا گروهی خاص انجام می دهند 

  تا بر آن جامعه و گروه تسلط يابند، جنگ نرم گفته می شود.
  ابزار دشمن در جنگ سخت و جنگ نرم چيست؟ -٦

  در جنگ سخت : تفنگ ، توپ ، تانک ، هواپيما، موشک و ...
ت، تلويزيون در جنگ نرم :رسانه (روزنامه، مجله، عکس، فيلم، کتاب، جزوه و ...) شبکه هاي اجتماعی تلفن همراه، ماهواره، اينترن

  و راديو و...
  هدف دشمن در جنگ نرم چيست؟ -٧

در جنگ نرم نوع تفکر و انديشه را تغيير می دهند؛ يعنی دشمن ذهن و فکر مردم کشور هدف را طوري تغيير می دهد که آنان همان 
  چيزي را بخواهند که دشمن می خواهد.

  شکل هاي مختلف جنگ نرم را نام ببريد . -٨
  نگ رسانه اي ، انقلاب مخملی و رنگیجنگ روانی ، ج

  خطر ناکترين شيوه جنگ نرم کدام است؟ -٩
  جنگ روانی

  جنگ روانی روميان در گذشته عليه دشمنان چگونه بود ؟ - ١٠
روميان کلاه خودها و زره هاي بزرگی را می ساختند که چندبرابر کلاه خود و زره معمولی بود. آنها وقتی از منطقه اي عبور می 

د؛ اين تجهيزات را به عمد در مسير به جا می گذاشتند، تا لشکريان طرف مقابل تصور کنند که سربازان آنها غول پيکرند و قبل کردن
  از جنگ روحيه مبارزه و مقاومت خود را از دست بدهند.

  جنگ روانی پيامبر در جريان فتح مکه چگونه بود ؟ - ١١
وقتی مسلمانان به نزديک مکه رسيدند، رسول گرامی اسلام (ص) به يارانش دستور در زمان حرکت سپاهيان اسلام براي فتح مکه، 

داد هنگام شب بر بالاي بلندي هاي اطراف مکه به صورت پراکنده آتش هاي زيادي روشن کنند تا هرکس از دور نگاه می کند، 
امبر عباس بن عبدالمطلب را به داخل شهر تصور نمايد که يک سپاه چند هزارنفره مکه را محاصره کرده است. در همين حال، پي


